aduerhus sp̄m Cōcupiscit adūsus
te tanq̄ coniūx tua. ama q̄ castiga-
done fiat m̄vna formacōne i vña
concordia cu; spiritu. Quādo illud
erit cū hoc corruptibile corp⁹. in
duerit incorruptelam: et mortale
hoc in duerit immortalitatem

Nico Loleū aū p̄tōris l̄. v̄ bla-
dimētū adulatoris. nō
ip̄minguet caput meū. l̄. mente me
am retralēdo ipsam ad p̄di os̄fū
Cass Oleū em̄; peccatoris est
adulatib⁹ a blā dimētis nostras
mentes velut olei p̄minguedo lem̄iter
ingrediēs rigorem veritatis emol-
lit: a ad noxias cogitationes sine
amoris ostentatione perducit sic
in alio psalmo dictum est. Nollie-
runt sermones suos super oleum:
a ipsi sunt iacula. Quia propter il-
la moita semp eligēda sunt que n̄
ad dilectionē seculi trahunt: s̄ ad
precepta nos diuinitatis iuitant
Nicolaus. quoniam tales a dula-
tores ad dēcep̄cōne nitunt trahere
Idcircol. **H**dhuc a oracio mea
sup̄ p̄tendit ad ip̄etrādū ne cōse-
cia; **L**i beneplacitis eorum. **I**m qb⁹
male delectantur. Trāslacio hebra-
ica habet. in malis eorum. vt non
sint mihi occasio delinquendi. Se-
quitur **A**bsorti. **I**dest frāti securi-
ti sunt iūndi petre iūbices eoru;. **I**
dest illi qui iudicant eos tenfa-
cere absorti sunt sicut fragile vas
allisi petre. **T**raſlaciō rōnahz; ab-
sorti sunt iuxta petrā iūbices eoru;. **A**ug⁹
Ruid ē absorti sūtiū p̄
trā. **P**etra aut̄ erat xps. iuxta h̄o

cōpassi sunt iūbices eoz tanq̄ in
dicantes de morib⁹ et sententiā p
ſerētēs dixit hoc aristotiles. Ad
iūnge ilium petre. a absentus est.
quid est aristotiles audiāt. Dicie
xps. et apud inferos cōtremisic.
dixit hoc pythagoras. dixit plato.
Adiunge illos petre. ſpara auto
ritatē illoꝝ antoritati euangelice
Cōpara inflatos crucifijo. dica⁹
eis. vos hās vias cōſcripſiſtis in
cordibus ſup boyalle crucē ſuā in
cordibus. **NICOLA** [Huiet]
re gum. ergo n̄ au
diant ſupbil verba mea lab sua;
correctōem qm̄ potuerūt. ſſe cor
rigere. viuāt in hoc mūdo a penitē
teſ diſcāt. ſic crassitudo terre. qn̄
vōmēre ſcindit. **Rupta** eſt ſuper
terā. n̄ etūpit ſurſum. ſic. **Illip**
pata ſunt omnia oſſa nrā. n̄ v̄tu
tes amīne noſtre p ſcissionē p̄tō
rum ſecus infernū. ab quē appro
piūq̄e facit multiplicatio p̄tōꝝ.
Virtutis em̄ diſſipatio q̄ ſit p vi
tia facit a p̄p̄imq̄e ad pena; ge
henne. **Sequit** q̄ ad te. **Dic** mi
pit versus in hebreo. q̄ ad te dñe
oculi mei in te ſperauī nō auferas
animam meā. **Dicitatio** precedit
eām. **Vnde** ſic conſtruitur lrā. Nō
auferas n̄ auferri non permittas
animā ſupple a te p culpā: q̄ ad te
dñe oculi mei tanq̄ ad ptectorem
meū. **In** te ſperauī. **Et id** **O** uſto
di me a laqueo quē ſtatuerūt m̄.
v̄i; dyabolus a ministrī eius. Let a
ſcandalis opantium imq̄tate. **Sca**
dalū em̄ ē dēmvl ſactū min⁹ cēdū
prelēs occasionem cuīne alterū.